atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, otorgada ante el Notario
Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano del cantón Quito el once de junio de dos
mil tres, inscrita en el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano del cantón Quito,
bajo el número dos mil doscientos cuatro (2204), tomo ciento treinta y cuatro (134),
el veintiuno dejulio de dos mil tres.

Porla atención que brinde a la presente,le anticipo mi agradecimiento.   
Atentamente,

A Yo, DIEGO FABRICIO SORIA RE, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el

7 nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía HIDROTAMBO$.